关于开展 2023 年度“南京职业教育与社会教育网”
社会教育优秀新闻、优秀通讯员评选的通知

各社区教育中心：

根据南京市职教（成人）教研室《关于开展 2023 年度“南京职业教育与社

会教育网”社会教育优秀新闻、优秀通讯员评选的通知》，经研究，现将有关参

评事项通知如下：

一、 优秀新闻

1.参评新闻须为 2023 年 1月 1日-12 月 31日期间各中心通讯员或社教工作

者的原创作品（不包括媒体记者撰写的）。

2.要求：内容真实，主题鲜明，角度新颖，结构合理，新闻要素完整，文字

精炼，描写有细节，评议有深度，具有较强的社教特色和感染力。

3. 各中心推选 1-3 条“南京职业教育与社会教育网”发布的优秀新闻。

二、优秀通讯员

1． 基本要求：认真做好社会教育新闻宣传工作，有较高的政治素养和专业

能力，2023 年撰写新闻稿不少于 10 篇。

2.2021 年、2022 年被评为“优秀通讯员”的人员本次不得再申报，各中心

请根据实际情况推荐。

三、申报方式

请各中心统一填写附表 1 和附表 2，于 2024 年 3 月 18 日 12：00 之前，发

送至 jnsqxy@126.com 邮箱。联系人：明老师，电话：52165360。

附件 1：2023 年度“南京职业教育与社会教育网”社会教育优秀新闻推荐表

附件 2：2023 年度“南京职业教育与社会教育网”社会教育优秀通讯员推荐表

江宁区社区学院

2024 年 3 月 14 日

mailto:jnsqxy@126.com

	关于开展2023年度“南京职业教育与社会教育网”
	社会教育优秀新闻、优秀通讯员评选的通知